
 

Zarządzenie Nr 129/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 61/2019 w sprawie wprowadzenia regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U. poz. 1960 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Gostynina, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 61/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 

12 czerwca 2019 r.  w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta Gostynina, Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 129/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Gostynina  

 

Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia 

zasadniczego 
 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA  
MAKSYMALNA KWOTA                   

W ZŁOTYCH 

I  4400 

II  4500 

III  4700 

IV  4800 

V  5000 

VI  5200 

VII  5400 

VIII  5600 

IX  5800 

X  6000 

XI  6300 

XII  6500 

XIII  6800 

XIV  7100 

XV  7500 

XVI  9600 

XVII  9900 

XVIII  10200 

XIX  10500 

XX  10800 

 


